
Deň vydania: 12.01.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 8/2023

36 764 281IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Košice I, oddiel: Sro, vložka číslo: 19669/VZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

040 01d) PSČKošicec) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Hviezdoslavovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

DRAŽOBNÍK, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

9. 12. 2022Zo dňa

Zn. 063/2022Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X002465

DRAŽOBNÍK, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

00 151 653IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 601/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

832 37d) PSČBratislavac) Názov obce

48b) Orientačné/súpisné číslo

Tomášikovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Slovenská sporiteľňa, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvéKolo dražbyF.

o 14,30 hod.Čas konania dražbyE.

11. 1. 2023Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Denisa Adamkovičová, Brnianska 1J,
Trenčín, Trenčiansky krajMiesto konania dražbyC.

Parcely registra “C“ evidované na katastrálnej mape:

parc. č. 663                         Zastavaná plocha a nádvorie      o výmere 621 m2

parc. č. 664                         Záhrada                                               o výmere 1063 m2

Stavba

súp. č. 236                          rod. dom                                            na parc. č. 663

spoluvlastnícky podiel: 1/1 

Identifikované nehnuteľnosti sú zapísané na liste vlastníctva Okresného úradu Považská Bystrica, katastrálny 
odbor, LV č. 109, okres: Považská Bystrica, obec: Sverepec, katastrálne územie: Sverepec.

Príslušenstvo predmetu dražby, ktoré sa nezapisuje alebo nie je zapísané na liste vlastníctva: drobné stavby – 
maštaľ, sklad krmiva, plot kovový, plot pletivový, kanalizačná prípojka, kanalizačná šachta, žumpa, plynová 
prípojka, spevnená plocha zo zámkovej dlažby, spevnená plocha betónová, vonkajšie schody, koterec.

Dôvody upustenia od dražby:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 12.01.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 8/2023

Dôvody upustenia od dražby:

V zmysle § 19 ods. 1 písm. a) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách v znení neskorších predpisov.

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


